on a bend, sable, three popinjays, or. Another is : Argent, a Latin

cross, gules. Another : 1st and 4th, azure, three fleurs-de-lys, or ; 2nd

and 3rd, gules, three lions passant, or, a label of three points, or.
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Ceoxall No. I.

Final Concord. Thomas de Curznn gives Alicia de Somerville land in Twyford,

Stienestone, Croxhale, and Edelinghale, worth £9 9s. 6d. a year for her life, in exchange

for her dower the whole towne of Ketelestone.

Feet of Fines, Derhij, No. Tl. [Collated with the copy in Harl. M.S. 3374 ff 316-346 Harl. readings marked

H. Copy probably not much later than 1660, and made at a time when
the record was probably uninjured.]

2 September, 1208.

Hec est finalis concordia facta In Curia domini Regis apud Noting, in crastinum sancti Egidii

Abbatis Anno Regui Regis Johannis decimo Coram ipso domino Rege, Simone de Pateshull, Jacobo
[Poteme Harl. 3374]

de Pot'riie Justiciariis et aliis fidelibus domini Regis tunc ibi presentibus inter Aliciam de
[Smittervill Harl.—Someruille ? the word is worn and not quite legible]

Sismuille et Ric. de Curzuu filium et warrautum ipsius Alicie de dote sua petentes et Thomam de Curzun

Tenentem de villa de Ketelestone cum pertinenciis, Quam ipso Alicia clamabat esse rationabilem dotem
tet inde H.]

suam de libero tenemento quod fuit Roberti de Curzim quondam viri sui [ worn ] idem Thomas vocavit

ipsum Ric. ad warrautum Qui venit et ei warantizavit et unde placitura fuit Inter eis in prefata Curia,
[quod pioedictus H.l [concessit totam predictani H.J

scilicet [ worn ]s Thomas Recognovit et concessit [ hofe in the parchment ] totam predictam villam
[oomme dotis H ]

de Ketelestone cum pertinenciis esse esse dotem ipsius Alicie, Teneudam vita sua [ worn ] doti

Et pro hac Recoguicione et coucessione et iinem et concordiam Idem Ricardus fnUus et heres predicte Alicie
[solidatas?] [sohdatas 11.]

_
[Twyf..rdH,]

concessit eidem Thome Novem libratas septem so[ hole J et sex denariatas terre In Tweiforde et
[sen libratas H ]

in Steinestone et in Croxhale et in Edelingehale, scilicet in Tweiforde et in stei[ji!Orjj]e6toue [ ho!e ] as

et novem denariatos, scilicet quicquid idem Thomas habuit in eisdem villis preter servicium Willi filii. "Willi
[molendimem H.] [quinqiiapenta U]

quod Remanet ipsi Ricardo quietum et preter [ hole ] de Ediugehale cum pertinenciis pro quadrigenta
[una virgata et H ]

solidatis Redditus et in villain de Croxhale homagium et servicium Roberti filii Roberti de na v [ Jiole ] o decern

et octo acre terre quas tenet In eadem viUa scilicet tres solidos per annum et forinsecum servicium et homagium et
[Curzun] [de una virgata H]

seirvicium Willis de [warn] rz [ hole ] e virgata et quindecim acras terre quas tenet in eadem villa
[Roberto Clericil

scilicet duodecim denarios per annum et forinsecum servicium et homagium et servicium [ hole ] de una

virgata terre quam tenet in eadem villa scilicet tres solidos per annum et forinsecum servicium, et homagium et
[terne quiim H]

servicium Roberti Hare de dimidia virgata [ hole ] tenet In eidem villa, scilicet ii solidos per annum

et forinsecum servicium et homagium et servicium Rogeri filii Willi de uno vergata terre quam tenet in

eadem villa scilicit duos solidos per annum et forinsecum servicium et homagium et servicium Eudonis pincerue
(villa H.

de una virgata terre quam tenet in eidem [ %(mrn 1 la scilicet tres solidos per annum et forinsecum servicium et
[GaufridiH.] lEduliugehale et 2s H.]

homagium et servicium Galfridis de Edelinghale de novem acris terre quas tenet in Edelinghale [ tmrn ] et duos

19
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solidos et novem denarios per anuum pro omni servicio, Habendam et tenendain ipsi Thome vel heredibns suis
lindi H.|

per servicium unius Militis, [ hole J faciendum pro omni servicio Et post decessom ipsius AJicie tota predicta
[rcTertetur H )

TUla de Ketelestone cum pertinenciis [re ? worn Jverteretnr ad ipsum Thomam vel ad heredes suos Tenendam
[dicte?) [predicte II.

j

de ipso Ricardo et heredibus suis per servicium vnius llilitis Inde faciendum pro omni servicio Et [ itoih
]

(UbrateJJ llibrabE H.J (rcTertentar)

novem [ worn ] et septem solidate et sex denariate terre cum pertinenciis Reverteretur ad ipsum Bieardum
(qoicte H.] [heredibus?] [heredibus H.]

vel ad heredes suos quietem de ipso Thome et [ irom j us suis in perpetuum, Et hec Concordia facta fuit
[cODcedeutibus H.] tclerioo et Roberto H.]

presentibus et cot hole Itibus predictis Roberto filio Roberti et Will'o de Curzun et Roberto [uoral 'hole~\ Rob.
[SauWdo H,)

[worn] Hare et Rogero filio Will'i et Eudone Pincema et Galfredo de Edeliugehale et servicium snum cognos-

centibuB.

This is the final concord made in the Court of the lord the King at Notingham on the morrow of St.

Giles the Abbot in the tenth year of the reign of King John before the lord the King himself, Simon de

Pateshnlle, James de Poterne Justices and other faithful men of the lord the King then present there, between